

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH009425  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-29T21:03:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 0 0  
 AV. INOVACION LT 20 MAZ 3  
 COL. IMPULSO C.P. 31183  
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CHI617	80999	79701	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	140270009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	50	1,431.16	131847	37.92+22			693.01	34,650.50	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,650.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,544.08															
#Error															
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	256	531.74	131847	43.34+22			235.01	60,162.56	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 60,162.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,626.01															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	50	1,064.30	131847	38.18+22			513.21	25,660.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 25,660.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,105.68															
#Error															
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	50	553.89	131847	23.4+22			330.94	16,547.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,547.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,647.52															
#Error															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	150	467.88	131847	24.33+22			276.16	41,424.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,424.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,627.84															
#Error															
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	100	401.13	131847	29.56+22			220.40	22,040.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,040.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,526.40															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	50	538.43	131847	38.62+22			257.79	12,889.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,889.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,062.32															
#Error															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M CAF	C	200	448.18	131847	36.34+22			222.55	44,510.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,510.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,121.60															
#Error															
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1		C	30	590.68	131847	18.14+22			377.17	11,315.10	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 11,315.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,810.42															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	936	269,199.16
													822763	59.972 KILOS	
													TOTAL IVA 16:		43,071.87
													TOTAL VENTA:		312,271.03

(TRESIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 03/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
 89330 - PAÑUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002  
 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002  
 91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002  
 92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICA180 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH009425  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-29T21:03:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 0 0  
AV. INOVACION LT 20 MAZ 3  
COL. IMPULSO C.P. 31183  
CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CHI617	80999	79701	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	140270009001

FOLIO FISCAL: F40E4C58-9062-4E1E-BAE8-1F921C6C9B1A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Hn0ds2ODFaFnNUZYv9JVND4l+6qsK/0AXM9s9OBYKCPiPGneuQRNZ4xKerfF/ekUV191CkTGwITONxHEefeeNB2uqyen6Z2lRrPhIAhghfXMSkA+JW+5g68ZSmN  
+dTb1kxDD4F2MCuRM3kzLqR9LWsoU12uTfKZJQwpdQoDc491JY7p07+xlFGJPSaAroNZjWy/dbvV+Wi+EFXa0af29jcnDmRMQ8CG0rXyAlyLDUw1OS0Fp1LZtkkb5oRS33CkJs69s0M1vovKtoW  
+8Fn5/lwlnjX7ywHu1s7Q7cPL4B3fLT4B4CxCk2grBG/K8dcPRCF6ThyguYo6vDOLlmo7u6jw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BFG9NT/gaJa+sVShkUT9+rp5hYoS65bzQfK4tSiS951W9BFr0PtuwRVhDzMryw//a7SPw6TuujGaN8fqfn7JLlnPqK2gyWLwFjkpHtI3MeodUOJrT6ZNC43RZciaY3SfI6Dh  
+HKFqtzXDbmNJad8z/Eq67TWY332I086fDSuHZoyTp8kDM1qt2vc8fv7I/JyRIyzt015y0uJHU/zhgSdDrvHhrNX9JaXX1A9kBySAqliwO21C2bIivai7mWlkiO+ytitT1WwVqmY7fh4BZ2xvdIt  
+xNNKEpX2h71w7KDN353GMrO6XdhNO7nbuKHCsR9/HimMIyMMAZfMZXkqYxNAG==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F40E4C58-9062-4E1E-BAE8-1F921C6C9B1A|2022-07-29T21:04:35|EEL961104G96|Hn0ds2ODFaFnNUZYv9JVND4l  
+6qsK/0AXM9s9OBYKCPiPGneuQRNZ4xKerfF/ekUV191CkTGwITONxHEefeeNB2uqyen6Z2lRrPhIAhghfXMSkA+JW+5g68ZSmN  
+dTb1kxDD4F2MCuRM3kzLqR9LWsoU12uTfKZJQwpdQoDc491JY7p07+xlFGJPSaAroNZjWy/dbvV+Wi+EFXa0af29jcnDmRMQ8CG0rXyAlyLDUw1OS0Fp1LZtkkb5oRS33CkJs69s0M1vovKtoW  
+8Fn5/lwlnjX7ywHu1s7Q7cPL4B3fLT4B4CxCk2grBG/K8dcPRCF6ThyguYo6vDOLlmo7u6jw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-29T21:04:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 139067

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

